

الو شرق ۲۶۰ ۸۸۶۴۰۰
sharghline@sharghdaily.ir
 پيامك: ۰۰۴۶۹۹۳۰۰

● در حالی که کسبه جهت جبران رکود ۱۰ ماهه اول سال چشم به بازار یکماهه نزدیک به نوور بستند، کسبه خیابان ولیعصر(ع) فاصله بین جمهوری را انقلاب به علت مزاحمت مداوم دستفروشان و کسبه در پیادهروها در مقابل مغازه‌ها ایستادند روزگار خوبی ندارند و از اینکه به‌رغم مالیات‌های کلان و هزینه‌های آب و برق و حقوق کارگر و بیمه و عوارض شهرداری مأموران نیروی انتظامی و سمسور شهرداری وظایف خود را در امر جمع‌آوری بارچماهی پهن‌شده فروش اجناس در پیادهروها تمام نمی‌دهند نازی هستند. معلوم نیست در قبال بی‌نظمی‌هایشان کار دستفروشان که حالا در پیادهرو مقابل مغازه‌ها بساط پهن کرده‌اند و اغلب با صاحبان مغازه‌ها درگیر و مدعی می‌شوند چه مرجعی باید پاسخگو باشد؟

● در ارتباط با کارت‌های اعتباری مترو و اتوبوس‌ها می‌خواستم مطلبی را عرض کنم، حدود پنج، شش و هفت که این کارت‌ها را جمع کردند و تمهید می‌گیرند و مترو اعلام کرده بود می‌خواهیم این کارت‌ها را با قیمت بالاتر به مردم ارائه کنیم. سال قبل با ۵۵۵ هزار تومان عرضه شد ولی در حال حاضر جمع شده چار هر وقت هر چیزی به‌نفع مردم است سرونه آن را هم می‌آورند حتی حاضر نشدن با قیمت بالاتر به پهنند.

● می‌خواستم از طریق روزنامه «شرق» از زحمات تمامی پرسنل زحمتکش بیمارستان امام‌سجاد(ع) و جناب آقای دکتر سیدمجید جلالی در خصوص جراحی فرزند تشکر کنم.

● از شرکت اینترنت پرسرعت گرفتم به دلیل سرویس ضعیف نمی‌خواهم مجدداً تمدید کنم. شش‌روز است در خواست جمع‌آوری سرویس دادم خط ما را آزاد نمی‌کنند تا از امکانات شرکت دیگری استفاده کنم. باوجود پیگیری‌های فراوان هم هنوز مشکل حل نشده است.

● روی سخنه به آقای شهردار است. شما که حدود هشت‌سال شهردار تهران هستید، تهرانیه که هر لحظه می‌توانست با زلزله مواجه شود، چطور اجازه می‌دهید این همه ساخت و ساز صورت بگیرد؟ آقای شهردار لطف کنند به صورت هوایی بازدیدی از کل تهران به عمل آورند تا ببینند چه بر سر شهرمان آمده.

● در روزنامه «شرق» مورخ ۲۷م، همنه‌ها صحبت‌های آقای بیات مدیرعامل سابق پتروشیمی را خواندم، ایشان گفته بودند که در برابر تولید برای پتروشیمی از ۱۷۰۰ میلیارد دلار استاندارد بالای دارد ولی بافاصله ایشان اظهار می‌کنند که از ۷۰۰ میلیون‌لیتر بنزینی که در شهر مصرف می‌شود فقط شش‌میلیون‌لیترش برای پتروشیمی است و این تنها نمی‌تواند تأثیری در آلودگی هوا داشته باشد. کدام حرف ایشان را قبول کنیم؟

آخر ایشغال آن سفارت خیبت (انگلیس)، احساسات جوانان در دست بود ولی رفتنشان درست نبود؛ همچنین سردار مصطفی شریف-مسئول روابط عمومی که سپاه نیز با سطحی و احساسات خدود برخی رفتارها گرفته بود؛ اما در تمام برنامه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی گرفتار شوییم. تیرگی روابط ایران و انگلیس که از دوران «احمدی‌نژاد» به «روحانی» به یادگار مانده بود ادامه داشت تا اینکه در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل دیدار بین «محمدجواد ظریف» و «ولیم هیگ» وزرای خارجه ایران و انگلیس صورت گرفت که آن تصمیم به بازسازی روابط گرفته شد و آن از آن در ابرامه سال جاری «محمدحسن حبیب‌الله زاده» و «آی شراره» به‌عنوان کاردارهای غیرمقیم آن سوی دوطرف معرفی شدند.

و سایر اتفاقات غروب ۸ آذر ۱۲۹۰، انگلیس با فرارخواندن دیپلمات‌های خود از تهران، به دیپلمات‌های ایرانی مقیم لندن ۴۸ ساعت فرصت داد تا این کشور را ترک کنند. و رسماً روابط دو کشور در پایین‌ترین سطح پیش از قطع کامل کاهش یافت. بعد از این رویداد، سفارت عمان در لندن و سفارت سوئد در تهران ترتیب به‌عنوان حافظان منافع ایران و انگلیس معرفی شدند. پس از آن بود که مظفّرعمیربه‌ری در مردادماه ۱۳۶۱ در سخنانی با اشاره به ورود انداختن‌چون به سفارت انگلیس گفتند: «در ضمیمه

حفاظت از منافع ایران را برعهده داشتند. قهرمانی کرد
 و همچنین در ماجرای با «ارنا» با اشاره به اینکه دیگر
 نیازی نیست که ایران تقیم انگلیس برای انجام کارهای
 کنسولی خود به کشورها را مجبور کنند، گفت:
 «اتلاش خواهیم کرد محدودیتها و مشکلاتی که در
 ارتباط با انجام امور کنسولی وجود داشته، به تدریج مرتفع
 و بهترین خدمات به هوطنان مقیم این کشور ارائه شود».
 استی استر بر پی نظارت‌های معترضین مقابل سفارت
 انگلیس در تهران و بنوع آن حمله به سفارت این کشور

شرق: پس از حدود دوسال داد و موافق میان تهران و لندن وزیمن گرفت تا پرچم ایران در لندن و در برج انگلیس در تهران به اهتزاز آید. از روز پنجشنبه طبق اعلام رسمی ایران و انگلیس، دو طرف رسماً به وضیعت «حفاظت منافع» پایان دادند و از این پس به وضیعت کشور ثالث، به صورت مستقیم و از طریق کاردارهای «عیرقیم» خود روابط دوجانبه را دنبال می کنند. پس از این اعلام بود که پس از این بر فراز سفارت ایران، در منطقه «کزنینگتون» لندن و همینطور پرچم انگلستان در منطقه «هلبک» و خیابان «فردوسی» تهران برافراشته شد. در مراسمی که به همین مناسبت در سفارت ایران در لندن برگزار شد، «احمد مسعود حبیب‌الله» داد کار و غیرقیم سفارت آن کشور در لندن که طی حدود دوسال گذشته مسؤولیت

نگاہ بیرون

هوای اعتدالی تهران، آسمان آفتابی وین

می‌شود، ظاهراً آمریکایی‌ها می‌خواهند برنامه موشک‌های متن مذاکرات بگنجانند.



آژانس بسته بودند، از این جمله‌اند. مقامات رسمی آمریکا بعد از آخرین جلسه نشست وین به روزنامه‌نگاران گفتند: «ما نمی‌توانیم همه چیز را از قبل پیش‌بینی کنیم، اما امروز راهی در پیش داریم که چگونه این مذاکرات به موفقیت ختم شود.»

la Croix

۳ روز سازنده

اولین پیشرفت توافق هسته‌ای با ایران این بود که طرف‌های مذاکره کننده بر سه مسأله متمرکز در بحث برای رسیدن به «توافق قطعی و جهانی» به اجماع رسیدند. مذاکره‌کنندگان در دین بر سر «چراچوب» و «انچه می‌فهمیم» رسیدند. کاترین اشتون در پایان مذاکره سوریه وین گفت که ما امروز سوریه سازنده داشتیم که در جریان آن به تمامی سواهای که باید به آنها پاسخ بدهیم، پرداختیم- کارهای زیادی برای انجام داریم، چندان ساده نخواهد بود اما شروع خوبی داشتیم. بنا به آنچه به فشاری که بر مذاکره‌کنندگان آمریکا وجود دارد، مذاکره‌کننده اتریش (فندی شمرن) باید از اردن بکشد و عربستان، متحد بدبین خود نسبت به اتریش تهران با قدرتهای بزرگ دین بیند و در میان سواهای متعددی که در مورد

فرهنگیست بنیاد: قابل پیشانی بیسی بود که گفتند گویای ایران و قدرت جهانی
 در «وین» در عبور از نقطه اول مذاکرات موفق سیاسی در «ژنو» در نوامبر
 گذشته، به هر مهندسی قابل جانشی نخواهد بود. غلبه بیخفاهی و زمینهسازی
 برای «توافق جامع» در تبریس سال آینده باعث شد تا اغلب رسانه‌ها تنها «شروع
 خوب» روزهای وین گفتا کنند. با این حال انتشار آخرین گزارش سازمان
 بین‌المللی انرژی اتمی در روز پنجشنبه که موبد گام‌های مثبت ایران در اجرای
 توافق موقت بود، نشان داد که ارزیابی‌های مثبت مذکره کنندگان فقط «نست»
 و رسانه‌های نبوده است.

همکاری کم سابقه

آخرین گزارش سازمان بین‌المللی انرژی نشان می‌دهد که ایران همچنان به تعهدات خود در مورد توافق مؤقت ژنو که در نوامبر گذشته امضا شد، پایبند است و در حال کاهش ذخایر اورانیوم غنی‌شده و تضمین دسترسی‌های آزاد به تاسیسات هسته‌ای است. برای اجرای این توافق (ادامه‌ی فدراسیون) ایران کرده بود که غنی‌سازی ۴۰ درصدی را موقتاً و ذخیره اورانیوم غنی‌شده را به سطحی برساند که فرآوری بیشتر آن غیرممکن باشد در این گزارش تأکید شده است که این‌کردن اورانیوم همگرا فرایند UFG6 بالای پنج درصد دیگر در ایران صورت نمی‌گیرد. مقدار مواد هسته‌ای که در شکل اورانیوم غنی شده ۰۴ درصدی باقی‌مانده است ۱۶۰ تن فوق‌گرم است گزارش تصریح دارد که این کاهش مقدار تقریباً یک‌سوم مطابق با توافق ژنو است، بلکه به لحاظ فیزیکی به مقایسه با چهارسال گذشته کاهش قابل توجهی محسوب می‌شود. دیپلمات غربی در گفت‌وگو با «اورینژ» گفته است که مقدار کاهش بسیار قابل توجه است. در متن این گزارش روی آن است که ایران در بسیاری از تاسیسات مرتبط با فرآیندهای هسته‌ای را از دسترس گنوده است. تاسیساتی مانند همدان اورانیوم سانغند تاسیسات غنی‌سازی اردکان و کارگاه‌های تولید سلفنیفوز که بیش از این به روی بازسان

روزنه

درخواست بازگرداندن پیکر پناهجوی جانباخته ایرانی از استرالیا

● شرق: به گفته «الکات هریسون»، وزیر مهاجرت استرالیا، خانواده پناهجوی کشته‌شده ایرانی، خواستار بازگشت پیکر او به تهران شده‌اند. هریسون در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: «دولت استرالیا با همکاری دولت «پاپوآ گینه‌نو» تمام ترسیبات لازم را برای انتقال پیکر باز براتی انجام می‌دهد.» به گزارش ایسنا «رضا براتی» در کرسمس ۲۰۱۳ با قایقی به‌همراه ۵۱ ایرانی و ۱۳ کرد دستگیر شد. او در ۲۷ اگوست به جزیره «منوس» منتقل شد و سرانجام در درگیری‌های یکشنبه و دوشنبه هفته گذشته در این اردوگاه، کشته شد. هفته گذشته و در پی قوت گرفتن شایعات در اردوگاه «منوس» در خاک پاپوآ گینه‌نو مبنی بر اینکه پناهجویان باید برای اسکان خود فکر دیگری کنند و در این کشور نیز اسکان داده نمی‌شوند اعتراضاتی از سوی پناهجویان شکل گرفت که با دخالت نیروهای امنیتی (G4S) و مردم محلی به درگیری مبدل شد و در نهایت یک کشته و ۷۷ مجروح برجا گذاشت. در پی مهاجرت نیروی پناهجویان به استرالیا، این کشور با وضع قوانین سختگیرانه و بازگرداندن پناهجویان به جزایر اطراف این کشور، قصد دارد از شمار افرادی که به این کشور نمی‌برند بکاهد.

ادامه از صفحه اول

درباره توقیف «آسمان»

به واقع زندگی برای این قشر چه در آسمان و چه در هر نشربه دیگری واقعاً دشوار می‌شود. روزنامه‌نگاران، نویسندگان و اعضای تحریریه و مدیران مسوول، در شرایط استرس میهنیستی قرار دارند که مبادا جملاتی، کلماتی، باراکرافی، عکس‌آز دستشان در رود. مسوولان مشاغل گوناگون - مثلاً پزشکان - نیز کاهی در فعالیت شغلی‌شان دچار خطا می‌شوند. اسناد اشتباه بارهواها را ممکن است نمرای که داده است یا دورای که برای امتحان دانشجوی به عمل آورده است را تامل بگیرد، مردم نه‌میشتری به‌دیده به بیان ساده‌تر در هر شغل و حرفه صفتی، می‌توان مرکب خطا شد و می‌شویم. اگر این حکم کلی را دربار همه صنوف جاری می‌انیم، اصل توان و نباید درباره اهالی رسانه و مطبوعات و این اصل کلی لحاظ شود که میان خطای (عمد) و (سوء) آنان تفاوت قایل شویم؟

پارس خزر

مکش بسیار قوی
JACUUM CLEANER
2500W
NEW
جدید



KOMPRESSOR
2500W

SUPER POWER
2200W

HIGH POWER
2000W

808W

جاروبرقی های پارس خزر، تلفیقی از قدرت، زیبایی و فن آوری

www.parskhazar.com
shop.parskhazar.com

Licence
Bosch
EC CE E

25
10
400



بانک کارآفرین
دانش جهانی، راه حل ایرانی

سرمایه گذاری مطمئن

فروش اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری (عام)

پرداخت سود روز شمار به صورت ماهانه



۲۰٪
سود علی الحساب سالانه
از ۵ تا ۸ اسفند ۱۳۹۲
یکساله، معاف از مالیات و قابل انتقال به غیر

قابلیت نقل و انتقال و خرید توسط بازارگردان قبل از سررسید در کلیه شعب

روابط عمومی | ارتباط با مشتریان: ۰۲۱-۲۳۳۵۰۰ | www.karafarinbank.ir